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N

0m 1m 2m 3m 4m 5mSTAN NA DZIEŃ: 26.05.2020

M 1.07
PIĘTRO 1
MIESZKANIE

77,83 m2

77,83RAZEM:
WSZYSTKIE POWIERZCHNIE PODANE W TABELI ZOSTAŁY OKREŚLONE W STANIE
WYKOŃCZONYM, MOGĄ NIEZNACZNIE RÓŻNIĆ SIĘ OD STANU RZECZYWISTEGO

m2

Powierzchnie pomieszczeń obliczono wg normy PN-ISO 9836 w świetle ścian na poziomie podłogi w stanie wykończonym. Wymiary mają charakter poglądowy i są podane w centymetrach, nie uwzględniają wykończenia ścian.
Powierzchnie pomieszczeń mają charakter poglądowy i mogą róznić się nieznacznie od powierzchni rzeczywistych po wybudowaniu budynku. Aranżacja pomieszczeń jest tylko propozycją i ma charakter pokazowy, nie stanowi oferty handlowej.

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

Poznań 60-835 ul. Mickiewicza 27/3
t: + 48 787 005 980

INWESTOR:

Warszawa 02-956 ul. S.Lentza 2b  NIP 951245133

SPRZEDZAŻ PROWADZI:

KDP 3 SP. Z O.O
Spółka komandytowa

MIESZKANIA
APARTAMENTY
BIURA I SKLEPY
GARAŻ WIELOPOZIOMOWY

SPRZEDAŻ
MIESZKAŃ

664 008 386

WWW.APARTAMENTOWIECBRDA.PL

SKALA 1:100

N

 18 x 16 = 279

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 18 x 16 = 279

1 2 3 4

P

L
ZM

487
14

183
13

73
264

8
457

373
14

232
14

46
261

85
475

277 8 265

277 8 125 14 126

271 14 125 80

179 178 8 125 60

364 115 70

549

7

1

4
2

6

5

3

1
2
3
4
5
6
7

korytarz
łazienka 1
łazienka 2
pokój 2
pokój 3
pokój 4
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